

## Helseforetakenes Juristforening inviterer til Nettverkssamling 2025

Velkommen til Nettverkssamling i regi av Helseforetakenes Juristforening torsdag 6. februar - fredag 7. februar 2025.

Vi har gleden av å igjen invitere våre medlemmer av Helseforetakenes Juristforening til vårt årlige høydepunkt. Samlingen i 2025 avholdes 6. -7. februar i vakre Trondheim og byr på spennende temaer, diskusjoner, og faglige og personlige møter og nettverksbygging.

Som vanlig har vi satt av god tid til sosialt samvær og diskusjoner. Vi håper du har lyst og mulighet til å delta på vår forenings viktigste arrangement

Det vil bli utdelt deltakerliste på samlingen. Ønsker du ikke navnet ditt på listen, må dette skrives i kommentarfeltet ved påmelding eller i egen e-post.

Det tas forbehold om endringer i programmet frem mot arrangementet.

Takket være betydelig støtte fra Juristforbundet - Privat, samt en veldig god avtale med Britannia, kan vi tilby denne faglige og sosiale nettverkssamlingen til en meget god pris. Spesielt sett i lys av dagens prisnivå på hotell og konferanser.

### Se program

**Start:** 6. februar kl 11

**Slutt:** 7. februar kl 13 (Lunsj fra kl 13 - 14)

**Sted:** Britannia Hotel, Trondheim

**Påmeldingsfrist:** 23. oktober kl 12

Det er begrenset antall med plasser og de siste årene har samlingen blitt fullbooket raskt. Etter 23. oktober åpner påmeldingen for Juristforbundets øvrige medlemmer.

Oppgi i kommentarfeltet ved påmelding om eventuelle allergier.

**Arrangør:** Helseforetakenes Juristforening

**Kursnummer:** 259005

**Pris:**

**Alternativ 1:** Hele arrangementet med overnatting og middag: 6000 kroner

**Alternativ 2:** Dagpakke 1. februar: 1800 kroner

**Alternativ 3:** Dagpakke 2. februar: 1800 kroner

**Alternativ 4:** Dagpakke 1. februar + middag 1. februar: 3800 kroner

**Alternativ 5:** Dagpakke 1. februar + middag 1. februar + dagpakke 2. februar: 5600 kroner

**Alternativ 6:** Dagpakke 1. februar + dagpakke 2. februar: 3500 kroner

**Alternativ 7:** Hele arrangementet ikke-medlem/ordinær pris: 10900 kroner

Husk å oppgi hvilket alternativ som er ønsket i kommentarfeltet, og om giro skal sendes til privat adresse eller til arbeidsgiver. Husk også å oppgi eventuell annen betaler/fakturamottaker/ressursnummer/bestillingsnummer osv.

Hvis behov for overnatting fra 5. - 6. februar, kan dette bestilles av kursansvarlig. Men overnattingen må dekkes av den enkelte deltaker og gjøres opp direkte med hotellet ved ankomst. Pris for enkeltrom fra 5. - 6. februar er 2345 kroner.

Spørsmål til arrangementet kan sendes til [kurs@juristforbundet.no](mailto:kurs@juristforbundet.no) merket kursnummer 259005.

**Reise**

Reiseutgifter dekkes av den enkelte deltaker. Reisende må selv ordne egen reiseforsikring.

**Avbestillingsvilkår**

Påmeldingen er bindende etter påmeldingsfristens utløp.

**Obligatorisk etterutdanning**

Medlemmer av Advokatforeningen som deltar fysisk på arrangement i regi av Juristforbundet for å få etterutdanningstimer, må selv registrere dette på Advokatforeningens "Min side" eller selv holde oversikt over timene på annen måte. Bekreftelse vil bli sendt deltakerne etter endt arrangement. Husk å ta vare på dokumentasjon som invitasjon/program osv.